254, recante “Disciplina delle modalità di erogazione delle borse di studio per l’anno 2023, 

di cui all’articolo 9 comma 4, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 63”, in relazione alla quantificazione 

del valore medio della borsa di studio e delle soglie di accesso.  

L’importo unitario delle borse di studio è calcolato in euro 325,00 (trecentoventicinque/00). 

Dettaglio: 

Azione 

Figura ricercata 

N° edizioni 

Importo unitario 

borsa di studio 

Borse di studio e sostegno 

alla frequenza dei CPIA 

Studenti primo 

livello  

100 

€ 325,00 

Articolo 2 – Requisiti e titoli richiesti

[...]

In caso di ulteriore parità si darà la precedenza allo studente più giovane. 

4. A ciascuno studente potrà essere assegnata n. 1 borsa di studio. 

Articolo 4 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. L’importo unitario delle borse di studio è calcolato in € 325,00 (Euro trecentoventicinque/00), come previsto 

dalle Istruzioni Operative prot. n. 0058542 del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di 

formazione e le opzioni semplificate di costo». 

2. Il corrispettivo verrà accreditato sull’IBAN indicato nell’istanza di partecipazione compilata dallo studente